
Beispiel/Muster 
bei Übermittlung per 
Post/Telefax/E-Mail 

Firma des Kreditinstitutes 
Anschrift des Kreditinstitutes 
BIC/SWIFT-Code 
 
 

Depotbestätigungen gemäß § 10a AktG für die 107. ordentliche Hauptversammlung der 
Bank für Tirol und Vorarlberg Aktiengesellschaft am 28. Mai 2025 

 
 
Die Depotbestätigungen beziehen sich auf den Nachweisstichtag, das ist das Ende des zehnten Tages vor der Hauptversammlung, somit auf den 18. Mai 2025. 

 
Nr. Namen/Firma des Aktionärs Anschrift Geburtsdatum bei natürlichen 

Personen/Registernummer und 
Register bei juristischen Personen 

Nummer des Depots bzw. eine 
sonstige Bezeichnung 

Anzahl der Aktien 

1      

2      

3      

4      

5      

 
 
 
 

(Firmenwortlaut des Kreditinstitutes) 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------- 
(Firmenmäßige Fertigung durch vertretungsbefugte Organe) 

 


